УСТЬ-ПРИСТАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ДЕСЯТАЯ ОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от «29» сентября 2023 г. № 77
с. Усть-Чарышская Пристань

Об утверждении повестки дня десятой очередной сессии Усть-Пристанского районного Совета депутатов восьмого созыва 29 сентября 2023 года

В соответствии со ст. 21 Регламента Усть-Пристанского районного Совета депутатов, Усть-Пристанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня десятой очередной сессии Усть-Пристанского районного Совета депутатов восьмого созыва 29 сентября 2023 года, включив следующие вопросы:
1. Об утверждении повестки дня десятой очередной сессии Усть-Пристанского районного Совета депутатов восьмого созыва.

2. Об утверждении порядка и регламента работы десятой очередной сессии Усть-Пристанского районного Совета депутатов восьмого созыва.

3. О внесении изменений в решение Усть-Пристанского районного Совета депутатов от 09.12.2022 года № 36 «О бюджете муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края на 2023 год».

4. Об утверждении Перечня должностных лиц Администрации района, уполномоченных составлять протокола об административных правонарушениях.

5. Об утверждении Положения об оплате труда главы Усть-Пристанского района Алтайского края.

6. Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих Администрации района и ее структурных подразделений.

7. Об утверждении Положения об оплате труда работников Контрольно-счетной палаты муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края.

Председатель Усть-Пристанского
районного Совета депутатов                                                                        В.А. Ермоленко